

CYMES SOK WARZYWNO OWOCOWY 250ML



Składniki: Woda, sok marchwiowy(28%) z zagęszczonego soku i przecieru, przecier bananowy(14%), sok jabłkowy(11%) z zagęszczonego soku, cukier, regulator kwasowości-kwas cytrynowy, przeciwutleniacz-kwas askorbinowy, aromat

Alergeny Soja i produkty pochodne: Nie

Gorczyca i produkty pochodne: Nie

Nasiona sezamu i produkty pochodne: Nie

Ryby i produkty pochodne: Nie

Seler i produkty pochodne: Nie

Skorupiaki i produkty pochodne: Nie

Zboża zawierające gluten: Nie

Dwutlenek siarki i siarczyny: Nie

Jaja i produkty pochodne: Nie

Łubin i produkty pochodne: Nie

Orzechy: Nie

Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą): Nie

Mięczaki i produkty pochodne: Nie

Sposób przechowywania: przechowywać w warunkach chłodniczych

Wartość odżywcza Jednostka będąca podstawą przeliczeń: g/100 ml

Zawartość węglowodanów w porcji: 11 g

Zawartość tłuszczów (kwasy tłuszczowe nasycone) w zadeklarowanej jednostce (g): 0 g

Zawartość soli w porcji (ogólnie): 0 g

Zawartość węglowodanów w porcji (cukry): 11 g

Wielkość porcji: 100 ml

Wartość energetyczna kJ w porcji (energia): 202 kJ

Wartość energetyczna kcal w porcji (energia): 48 kcal

Wartość energetyczna kcal (energia) w zadeklarowanej jednostce: 48 kcal/100ml

Zawartość białek w porcji (ogólnie): 0 g

Zawartość soli (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g lub ml): 0 g

Zawartość tłuszczów w porcji (kwasy tłuszczowe nasycone): 0 g

Zawartość węglowodanów (cukry) w zadeklarowanej jednostce (g): 11 g

Zawartość tłuszczów (ogólnie) w zadeklarowanej jednostce (g): 0 g

Zawartość tłuszczów w porcji (ogólnie): 0 g

Inne informacje o zawartości Zawiera lukrecję: Nie

Informacje szczegółowe dotyczące środków słodzących: Nie

Zawiera taurynę: Nie

Zawiera kofeinę: Nie

Ostionka niejadalna: Nie

Zawiera wzmacniacze smaku: Nie

Środki spożywcze z dodatkiem fitosteroli, estrów fitosteroli, fitostanoli lub estrów fitostanoli: Nie

Zawiera fosforany: Nie

Zawiera przeciwutleniacze: Tak

Zawiera substancje konserwujące: Nie

Zawiera barwniki: Nie

Zawiera chininę: Nie

PRODUCENT: [Victoria Cymes Sp. z o.o.](#)

<http://www.cymes.pl>

[Kołobrzaska 43, 78-600 Wałcz, Woj Zachodniopomorskie](#)